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Tribunal de Justicia A

drr;inistrativa del Estado: d;e Gua

najuato
Flujo de Fondos i -
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020
Concepto Estimado / Deveniads Recaudado /
" Aprobado g Pagado

T R

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

149,857,280.03

0.00

0.00

0.00

0.00
206,400.00
0.00
2,000,000.00

0.00
147 650,880.03
0.00

149,857,280.03
122,250,140.36

72,970,009.56

0.00

0.00

0.00

0.00
40,424.44
0.00
204,816.58

0.00
72,724,768.54
0.00

55,320,128.36
48,922,519.83

72,970,009.56

0.00

0.00

0.00

0.00
40,424.44
0.00
204,816.58

0.00
72,724,768.54
0.00

55,276,662.62
48,922,519.83

Materiales y Suministros 2,693,386.70 868,876.33 866,048.33
L 21,475,006.13 4,967,046.44 4,927,408.70
Servicios Generales
. . . - 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,232,346.84 560,685.76 560,685.76
Inversion Publica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 2,206,400.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Superavit/ Déficit 0.00 17,649,881.20 17,693,346.94
Aprobado ey i
No etiquetado 0.00 17,649,881.20 17,693,346.94
Recursos Fiscales 0.00 245,241.02 245,241.02
Financiamientos Internos 0.00 0.00 0.00
Financiamiento Externo 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 0.00 0.00 0.00
Recursos Federales 0.00 17,446,504.57 17,489,970.31
Recursos Estatales 0.00 0.00 0.00
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Otros Recursos LD 0.00 -41,864.39 -41,864.39
Etiquetado 0.00 0.00 0.00 o] =
Recursos Federales 0.00 0.00 0.00 g 5 E X
-
Recursos Estatales 0.00 0.00 0.00 g Z >
—
Otros Recursos TFE 0.00 0.00 0.00 R 9' :. >
o= Kol o
34
z
o
5 €
Superavit { Déficit 0.00 17,649,881.20 17,693,346.94 t>

Bajo protesta de decir verdagide,

CP. MARISOL HERNANDEZ PEREZ

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

laramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad|del emisor.
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